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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2019-06-25-26-27- wpłynęły prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy produktów do mycia i dezynfekcji ujętych w 9 zadaniach asortymentowych., 

Czy w Zadaniu nr 9 poz. 2 Zamawiający dopuści jako równoważną pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 3 poz. 8 i dopuści: Chusteczki bezalkoholowe na bazie 
czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego 
wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, 
gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do 
dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. 
Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych 
powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), 
Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- 
w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w 
opakowaniu typu tuba? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

1. PAKIET  II poz. 12 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania pompek do butelki 
prostopadłościennej kompatybilnej z preparatem z poz. 9 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

2. PAKIET  II poz. 14 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu:  
„Substancja czynna: 70% etanol. Spektrum działania: skuteczny wobec bakterii(w tym Tbc), grzybów, wirusów(w tym HIV, 

HBV, HCV, Polio, Adeno). 
Postać: jałowy żel, gotowy do użycia, do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk o natychmiastowym i przedłużonym do 
3godz.działaniu. Zawiera dodatek substancji natłuszczających bisabol. Do dozowników ściennych typu Sterisol-System.” 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

3. PAKIET  II  Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga w ramach pakietu: 
dostarczenia Zamawiającemu mobilnej aplikacji „System audytów epidemiologicznych” wraz z urządzeniem mobilnym typu 
Tablet umożliwiający ocenę higieny rąk w placówce medycznej w zakresie: Przygotowanie rąk do procedury,  Poprawność 
techniki wg schematu Ayliffe`a,  Ocena wykonania procedury mycia i dezynfekcji z wykorzystaniem lampy UV, Obserwacja 5 
momentów higieny rąk zgodnie z wytycznymi Światowej Organizacji Zdrowia (WHO). 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


